発行日 2023年10月5日

福岡県朝倉市堤1549-11

下記の通りご請求申し上げます。

費用は前払いにてお振込みください。振込み手数料はご負担ください。

NO 数量 単価 合計

1 1 9,000 9,000

2

3

4

5

振込先：西日本シティ銀行　春日支店 小 計 9,000

口座番号：普通　１３５４１７０　　　名義：(株)テイキング・ワン 消費税 900

※振り込み手数料はご負担ください 請求額 9,900

担当　田篭　道子

請　求　書

株式会社　彩嘉 様
〒838-0062

株式会社テイキング・ワン

登録番号　T5-2900-0106-0885

請求金額（税込） ¥9,900

品名

増改築等工事証明書発行費用